
 

 
2021年11月22日 

各  位 

会社名  ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ株式会社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  市川 聡 

（ コード番号：３９１６ 東証第一部 ） 

問合せ先 取締役兼執行役員 経営企画本部長 

望月 研 

（ ＴＥＬ ０３－６３１１－６５３２ ） 

 

弊社創業者の逝去に関するお知らせ（訃報） 
 

 弊社の創業者であり、名誉会長の市川 憲和が 2021年11月21日に逝去いたしました。 

 ここに生前のご厚誼を深く感謝するとともに、謹んでお知らせいたします 。 

 

記 

 

１．氏名   市川 憲和（いちかわ のりかず） 

２．生年月日 1940年1月2日（満81歳） 

３．逝去日  2021年11月21日 

４．略歴 

2002年１月 東洋アイティーホールディングス株式会社（現当社） 代表取締役社長 

2006年１月 当社 代表取締役社長 

2018年７月 当社 代表取締役会長 

2020年７月 当社 取締役会長 

2021年９月 当社 取締役を退任（名誉会長に就任） 

５．葬儀等  通夜および告別式につきましては、個人葬として執り行い、後日「お別れの会」を執

り行う予定です。日時・場所等の詳細が決まり次第あらためてお知らせいたします。 

誠に勝手ながら、ご香典の儀は故人の遺志により固く辞退させていただきますので、

何卒ご理解賜りますようにお願い申し上げます。 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ株式会社 

総務部 TEL 03 6311 6520 

 

以上 


